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ANEKS 19 - OFERTA FINANCIARE

Nr. ____ Prot.		                                                                             Tiranë, më ___. ___.2024		 
	Subjekt: __________________

	 

	Përshkrimi i produkteve të nevojshme 
	Njësia  
	Sasia
	Çmimi 

	Printer A3 & A3+
	cope
	1 
	

	Printer A4
	cope
	1 
	

	PC All-in-One 27”
	cope
	2
	

	PC All-in-One 24”
	cope
	2 
	

	Laptop
	cope
	1 
	

	TOTAL 
	  
	  
	  _____ eur

	 
	 
	 
	 

	Në çmim përfshihen të gjitha kostot për ofrimin e shërbimit të kërkuar. 
	 

	
	 

	Në çmim është e përfshirë TVSH dhe taksat e tjera. 

	 

	
	 

	 
	
PER SUBJEKTIN

Emer Mbimer 
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